2020年２月21日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 谷 峰 藏

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 常務取締役 経営企画・営業担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

(開示事項の経過) 当社海外新工場建設資金の調達に関するお知らせ

2019年５月20日に公表いたしました「当社海外孫会社の新工場建設に関するお知らせ」に関し、

下記の通り、当社海外子会社が建設資金を金融機関より調達することになりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．資金調達の概要

(1) 借入先     ： 金融機関（りそな銀行、みずほ銀行、中国工商銀行 他）

(2) 借入金額      :  25億円

(3) 借入実行予定  ：  工事の進捗により、必要に合わせて調達いたします。

(4) 返済期間   ： 10年

(5) その他    ： その他諸条件につきましては守秘義務により公表を控えさせて

いただきます。

２．今後の見通し

当該借入による2020年３月期の連結業績予想への影響につきましては軽微であります。

今後、万一、開示すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

新工場は2021年１月頃操業開始の予定です。

以 上